
 54,980

 20,378

 27,118

 2,164

 2,300

17

 3,003

 25,827

 9,628

 13,676

591

 1,113

17

802

 2,558

945

 1,272

56

209

－

76

861

344

449

16

37

－

15

 25,781

 9,461

 11,745

 1,515

950

－

 2,110

 -47

－

 -24

 -14

 -9

－

－

 1,161,152,827

 432,697,875

 570,166,537

 46,130,740

 57,737,893

 461,364

 53,958,418

 573,765,789

 218,330,507

 302,015,703

 12,119,405

 26,010,648

 461,364

 14,828,162

 120,052,506

 46,424,165

 57,162,888

 2,444,784

 10,963,083

－

 3,057,586

 17,789,514

 7,395,298

 9,026,357

 285,970

 842,808

－

 239,081

 449,608,287

 160,547,905

 201,991,100

 31,307,598

 19,928,095

－

 35,833,589

 -63,269

－

 -29,511

 -27,017

 -6,741

－

－

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國103年 1月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：全民健保保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業給付認定，追回已補助失業勞工全民健康保險費所致。

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 54,980

104

18

 18,139

29

200

 2,062

 14,830

 1,892

 1,441

 2,330

 2,002

765

 2,649

 1,586

515

 2,118

 3,214

287

799

 25,827

59

16

 8,472

6

89

961

 7,421

 1,204

682

 1,403

658

369

 1,356

827

319

 1,012

448

147

378

 2,558

3

1

879

1

6

86

653

50

85

132

52

43

131

120

14

211

56

11

24

861

2

－

334

－

7

41

233

14

13

72

32

8

39

13

16

22

6

2

7

 25,781

40

1

 8,455

22

98

974

 6,540

624

663

724

 1,260

346

 1,125

626

166

882

 2,710

127

398

 -47

－

－

 -1

－

－

－

 -17

－

 -2

 -1

－

 -1

 -2

－

－

 -9

 -6

－

 -8

 1,161,152,827

 1,935,742

 440,392

 385,921,469

 676,156

 3,630,197

 41,258,467

 301,967,097

 46,738,409

 27,552,864

 56,512,523

 47,020,638

 15,417,474

 58,224,459

 32,032,910

 10,870,531

 47,371,024

 63,795,547

 5,410,534

 14,376,394

 573,765,789

 1,209,613

 360,814

 191,082,554

 139,876

 1,789,545

 21,194,974

 161,604,370

 31,558,485

 13,417,868

 33,714,417

 16,377,788

 7,708,725

 30,438,737

 16,283,360

 6,889,836

 21,838,920

 8,139,335

 2,694,018

 7,322,554

 120,052,506

 118,869

 68,100

 43,391,866

 39,510

 286,464

 4,551,355

 28,895,304

 2,437,329

 3,270,763

 6,155,743

 2,319,003

 1,770,381

 5,987,939

 5,412,711

 646,141

 11,098,664

 2,142,256

 592,463

 867,645

 17,789,514

 31,680

－

 7,433,492

－

 147,682

 659,593

 4,420,946

 334,113

 166,213

 1,604,413

 792,495

 146,040

 708,725

 228,560

 368,384

 493,948

 92,370

 33,480

 127,380

 449,608,287

 575,580

 11,478

 144,013,840

 496,770

 1,406,506

 14,852,545

 107,072,634

 12,408,482

 10,698,747

 15,039,307

 27,531,352

 5,792,774

 21,089,599

 10,108,279

 2,966,170

 13,946,233

 53,423,920

 2,090,573

 6,083,498

 -63,269

－

－

 -283

－

－

－

 -26,157

－

 -727

 -1,357

－

 -446

 -541

－

－

 -6,741

 -2,334

－

 -24,683

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國103年 1月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。  中華民國103年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


